
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Πρέβεζα  5.5.2022 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών     Αριθμ.πρωτ.: 7425 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού,  
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας 
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα 
Τηλέφωνο :2682 3 60633 
Email: adamou@1485.syzefxix.gov.gr  
 

 

ΘΕΜΑ: “Τροποποίηση της αριθμ.:427/12.8.2021 απόφαση του Δημάρχου σχετική με τη 

συγκρότηση επιτροπής ”  

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 236/2022 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ  
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/10 περί αρμοδιοτήτων του Δημάρχου, όπως 

αυτές ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 94  του Ν 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως 

αυτές ισχύουν 

3. Την αριθ.427/12.8.2021 Απόφαση του Δημάρχου σχετική με τη συγκρότηση επιτροπής 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  
Α. Τροποποιούμε την αριθμ.:427/12.8.2021  απόφαση του Δημάρχου ως προς την παρ. 1 και 
ορίζουμε μέλος της επιτροπής την Τσουτσάνη Αθανασία του Ιωάννη κατηγορίας/κλάδου ΠΕ 
Διοικητικού με βαθμό Α΄, αναπληρώτρια Προϊσταμένη Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας 
Παιδείας Διά Βίου Μάθησης και Πολιτισμού,  με αναπληρώτρια την Τσιτσώνη Ροζέτα του 
Χρήστου κατηγορίας/κλάδου ΠΕ Διοικητικού, υπάλληλο της παραπάνω Δ/νσης 
Β. Ορίζουμε γραμματέα της επιτροπής την Τσιτσώνη Ροζέτα του Χρήστου κατηγορίας/κλάδου 
ΠΕ Διοικητικού 
Κατά τα λοιπά ισχύει ως έχει η απόφασή μας 427/12.8.2021 
 

                                                              Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 
 
 

                                                                                                  Νικόλαος Γεωργάκος   
 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ  
Ενδιαφερόμενα μέλη 

mailto:adamou@1485.syzefxix.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΤ33ΩΞΧ-ΦΧΜ


		2022-05-06T12:16:13+0300
	Athens




